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Sweet and savory

Tosta de aguacate, semillas omega, tomatito cherry y
micro brotes (VG). Opcional: con huevo poché (+2€)

Chia pudding with coconut milk and mango (VG)

Huevos benedictinos (jamón), royale (salmón) o a la florentina (espinacas) (VG)
con salsa holandesa.
Eggs benedict (ham), royale (salmon) o florentine (spinach) (VG) with hollandaise sauce

Avocado toast, omega seeds, cherry tomato and
micro shoots (VG). Optional: with poached egg (+2€)

Pudding de chía con leche de coco y mango (VG)

DELICIAS CALIENTES/  WARM DELIGHTS

Tortitas de espelta con nata montada, salsa de chocolate y avellanas (VG)

Spelt pancakes with whipped cream, chocolate sauce and hazelnuts (VG)

Gofre de Lieja con coulis de grosellas rojas y arándanos (VG)

Liège waffle with redcurrant and blueberry coulis (VG)

Huevos camperos de maíz al gusto (VG)

Corn free range eggs made to your choice (VG)

Bikini mixto de jamón y queso Comté

Mixed ham and Comté cheese toasted sandwich

Pincho de tortilla (VG)

Spanish omelette (potato and onion) (VG)

Churros con chocolate (VG)

Churros with chocolate (VG)

Nutella crepe  (VG)

Crepe de Nutella (VG)

Crepe de jamón y queso
Ham and cheese crepe 

Crepe de champiñones (VG)
Mushroom crepe  (VG)

Shakshouka (VG)

Shakshouka (VG)

BKFST 360º

HEALTHY

Oatmeal porridge with fruits and walnuts (V)

Porridge de avena con frutas y nueces (V)

Seasonal fruits (V)

Frutas de temporada (V)

7€

4€

6€

7€

7€

7€

6€

7€

7€

7€

7€

6€

Café e infusiones
Coffee and infusions

Chocolate caliente
Hot chocolate

4€

4€

CAFÉ Y MÁS
COFFEE AND MORE

7€

7€

7€



VG: Opción Vegetariana
VG: Vegetarian Option

En caso de intolerancia o alergia alimentaria, pregunte a nuestro personal. 
In case of food intolerance or allergy, please ask our staff.

Pescado

Sulfitos

Huevo

Molusco

Gluten

Cacahuete

Lácteo

Soja

Frutos con cáscara

Mostaza

Sésamo

Crustaceo

/ egg

/ fish

/ gluten

/ dairy/ mollusk

/ sulfite

/ peanut

/ soy

/mustard

/crustacean

/sesame

/tree nuts

V: Opción Vegana
V: Vegan Option


